2

Об отмене отдельного правового акта

[bookmark: _Hlk132028239]На основании части 4 статьи 22 Закона Краснодарского края от 04.02.2004 г. № 666-КЗ «О погребении и похоронном деле в Краснодарском крае», протеста Ейской межрайонной прокуратуры от 31 мая 2023 года
№ 7-02/2262-23-20030025, руководствуясь статьей 60 Устава Красноармейского сельского поселения Ейского района п о с т а н о в л я ю:
1. Постановление администрации Красноармейского сельского поселения Ейского района от 10 апреля 2023 года № 31 «О внесении изменений в постановление администрации Красноармейского сельского поселения Ейского района от 4 декабря 2018 года № 85 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача уведомления о предоставлении места для создания семейного (родового) захоронения либо об отказе в предоставлении места для создания семейного (родового) захоронения на территории Красноармейского сельского поселения Ейского района» отменить
2. Общему отделу администрации Красноармейского сельского поселения Ейского района (Дубовка) обнародовать настоящее постановление в специально установленных местах в соответствии с порядком опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов, разместить на официальном сайте Красноармейского сельского поселения Ейского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Красноармейского сельского
поселения Ейского района                                                                     А.А. Бурнаев

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации Красноармейского сельского поселения Ейского района
от __________№___________

«Об отмене отдельного правового акта»

Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом
Начальник отдела                                                                                  Ю.С. Дубовка